SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

RESOLUÇÃO ”P” SEJUSP/MS/Nº 154/16/MS - de 04 de maio de 2016.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo relacionados para Constituírem Comissão

Processante, sob a presidência do primeiro, no prazo de 90 (novena) dias com a finalidade

de apurar os fatos e as responsabilidades disciplinares constante no processo nº.

31/000637/2016, com validade a contar da data da publicação.

NOME CARGO MATRÍCULA

Clever José F.

Esteves

Delegado de Polícia 15246021 Presidente

Vilson

Bartinikosvki

Subtenente PM 61818021 Membro

Olivia Ferreira e

Silva

Investigadora de

Pol. Judiciária.

122349022 Membro

 Campo Grande, 04 de maio de 2016.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA

Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

(Publicado no DOE 9.159 de 06.05.2016, pág.74)